
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджегное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университег» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

#1-06 «АФ » № 2024 г. 

На основании решения ученого совета Томского государственного педагогического 

университета от «28» февраля 2024 года, протокол № 8. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить с 15 марта 2024 года стоимость плагных образовательных услуг по 

дополнительным общеобразовательным общеразвива ющим программам: 

1. «Подгоговка к ОГЭ по физике (лабораторные P грамма объёмом 10 часов по 

1 (одного) слушателя для 

гюридических и физических лиц - 2600 (Две тысячи шесубсот) рублуй 00 копеек. 

Реклор ТГПУ А.Н. Макаренко 

Проректор по ОД М.С. Садиева 

Главный бухгалтер 7% C.B. Гурдина 

Начальник ЭУ @ С.А. Павлюченко 

Начальник УОПВ Г.П. Матюкеви 

Директор центра ДФМИЕНО W М.А. Червонный 

ИО 
3160 
1 УНООД. УБУЧ ЦДОРК. ленар ДФМИЕНО.


